referentes ao Pregão Eletrônico nº 13/2014, com a adjudicação dos
grupos 01 e 02 para a empresa Lima Dias Roupas e Acessórios Ltda,
pelo valor total de R$ 76.254,00 (setenta eseis mil, quinhentos e vinte
e quatro reais); e do item 09 para a empresa DL Comércio de Roupas
Ltda ME, pelo valor total de R$ 4.752,00 (quatro mil, setecentos e
cinquenta e dois reais).

SIDEC - 30/12/2014) 200100-00001-2014NE000584

PREGÃO Nº 16/2014

O pregoeiro divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 16/2014, com a adjudicação do
grupo 01 para a empresa A Favorita Refrigeração EIRELI-ME, pelo
valor total de R$ 10.405,00 (dez mil, quatrocentos e cinco reais); do
grupo 02 e dos itens 18 e 19 para a empresa CME Comercial Material
Eletrico Ltda-EPP, pelo valor total de R$ 9.887,60 (nove mil, oi-
tocentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos); do grupo 03 para
a empresa Cruzeiro Materiais e Serviços Para Construção Ltda - EPP,
pelo valor total de R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e cinquenta
reais); e dos itens 22 e 23 para a empresa Qualite Distribuidora Eireli,
pelo valor total de R$ 4.099,90 (quatro mil e noventa e nove reais e
noventa centavos). Os grupos 04 e 05 e os itens 21 e 24 restaram
fracassados.

HENRIQUE EDUARDO DE OLIVEIRA

(SIDEC - 30/12/2014) 200100-00001-2014NE000584

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 2ª REGIÃO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO 013/2014

[...]

por sua Secretária Estadual, Sra. Flávia Manarte Hanna. Contratada:
Empresa Axxess Telecomunicações LTDA (09.382.790/0001-91). Ob-
jeto: Prestação de serviços de locação de enlace óptico para a Pro-
curadoria da República no Estado do Amazonas. Valor Global: R$
15.000,00 (quinze mil reais). Vigência: 17/11/2014 a 16/11/2015.
Modalidade: Dispensa (art. 24, I - da Lei 8.666/93). Data de As-
sinatura: 17/11/2014. Assinaturas: Flávia Manarte Hanna - Secretária
Estadual da PR/AM, pela Contratante e o Sr. Fabrício Souza Horácio
- Diretor Comercial, pela Contratada.

[...]

por sua Secretária Estadual, Sra. Flávia Manarte Hanna. Distratado:
Sr. Vanias Batista de Mendonça (CPF 031.466.502-15). Objeto: Res-
cisão do Contrato de locação de imóvel que servia de Anexo para a
Procuradoria da República no Estado do Amazonas. Valor: R$
10.546,48 (dez mil, quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta e
oito centavos). Fundamento Legal: art. 79, inciso II da Lei 8.666/93.
Data da rescisão: 01/12/2014. Assinaturas: Flávia Manarte Hanna -
Secretária Estadual da PR/AM, pela Distratante e o Sr. Vanias Batista
de Mendonça - Proprietário, pela Contratada.

[...]

de e para as PRMs de Dourados, Três Lagoas, Corumbá, Ponta Porã,
Coxim e Naviraí, e recepção para a sede da Procuradoria da Re-
pública em Mato Grosso do Sul em Campo Grande e PRM de Na-
viraí. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 12/2014. Valor Mensal: R$
22.790,05 (vinte e dois mil, setecentos e noventa reais e cinco cen-
tavos). Elemento de Despesa: 339037. Programa de Trabalho:
03062058142640001. Vigência: 02/01/2015 a 31/12/2015. Data da
Assinatura: 29/12/2014. Assinam: Tânia Akemi Fujisawa Uemura,
Secretária Estadual, pela Contratante; André Alves Pereira, Sócio-